秦皇岛市行政审批局
准予变更《建筑工程施工许可证》的函

秦皇岛市海洋置业房地产开发有限公司：
[bookmark: _GoBack]你单位关于变更秦皇岛市海港区西部旧城改造项目2-1地块一期施工单位项目负责人的申请等材料收悉。依据秦皇岛市住房和城乡建设局出具的《关于秦皇岛市海港区西部旧城改造项目2-1地块一期项目变更施工单位项目负责人的情况说明》（同意变更）、《秦皇岛市海港区西部旧城改造项目2-1地块一期施工合同》，本机关决定准予变更。具体变更内容为：
编号为130301202307250201的建筑工程施工许可证中施工单位项目负责人变更为“刘学洋”（注册号：京1112017201747165）。

秦皇岛市行政审批局
2024年6月6日

[image: 2110-130302-89-05-356997]

image1.png
B %P ERE

2110-130302-89-05-356997